
Servicii de preparare si transport hrana (catering) pentru pacientii internati in cadrul
Spitalului Judetean de Urgenta Tulcea

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-08-2021●

Data aparitiei: 09-11-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de catering pentru alte societati sau institutii (CPV: 55523000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1066047]

Servicii de preparare si transport hrana (catering) pentru pacientii internati in cadrul Spitalului
Judetean de Urgenta Tulcea

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea
CIF: 4026712
Adresa: Strada 1848, Nr. 32, Tulcea, Tulcea, Romania, 820195
Email: achizitiitl@yahoo.ro
Telefon: +40 0240532350
Fax: +40 0240532274
Persoana contact: EC> Gheba Victoria
Punct(e) de contact: EC> Gheba Victoria
URL: www.spitaltulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de preparare si transport hrana (catering) pentru pacientii internati in cadrul Spitalului
Judetean de Urgenta Tulcea

Cod CPV:
55523000-2 - Servicii de catering pentru alte societati sau institutii (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Autoritatea contractanta, prin aplicarea prezentei proceduri, urmareste achizitionarea de servicii de
preparare și transport hrană (catering) pentru pacienţii internati în cadrul Spitalului Judetean de
Urgenţă Tulcea, respectiv prestatorul va avea obligaţia de a asigura hrana bolnavilor internaţi în mod
continuu și medicilor de gardă din Spitalul Judeţean de Urgenţă Tulcea, zilnic, conform orarului stabilit
de autoritatea contractantă, în conformitate cu necesităţile calorice, cantitative, calitative și de
regimuri alimentare solicitate cu respectarea întocmai a dispozitiilor Hotararii nr. 470 din 21.04.2021
pentru modificarea Hotararii Guvernului nr. 429 din /2008 – privind nivelul alocatiilor de hrana pentru
consumurile colective din unitatile sanitare publice, precum si pentru aprobarea unor masuri in
domeniu, în vigoare.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 644309.1 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
2429 / 16-08-2021

Denumire Contract:
Servicii de preparare si transport hrana (catering) pentru pacientii internati in cadrul Spitalului
Judetean de Urgenta Tulcea

Valoare Contract: 644309.1 RON

Castigator:
GCL MADONA TRAVEL
CIF: 37783149
Adresa: Strada Viticulturii , Nr. 12 camera8, Tulcea, Tulcea,
Email: nautic.tulcea@gmail.com
Telefon: +40 747846976
URL: WWW.WWW.WWW

-----


